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Protokół Nr 135/06 
Zarządu Powiatu Gosty ńskiego 

z dnia 19 czerwca 2006 r. 
 
 

Ad. 1.  
Sto trzydzieste piąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodnicząca Za-
rządu Pani ElŜbieta Palka. 
 
Ad. 2.  
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, Ŝe Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyŜ jest za-
chowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik. 
 
Ad. 3.  
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
Do porządku posiedzenia zaproponowano dodanie punktów o treści: 
 
6aa) o treści: „podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie wyraŜenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego połoŜnego w Piaskach”, 
6bb) o treści: „podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie objęcia uczniów szkół ponadgimnazjalnych umoŜliwiających uzyskanie 
świadectwa dojrzałości, dla których organem prowadzącym jest Gmina Borek Wlkp. 
programem stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych przyznawanych w 
ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regional-
nego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, finan-
sowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków bu-
dŜetu państwa”, 

6cc) o treści: „podjęcie uchwały w sprawie upowaŜnienia Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu do przeprowadzenia postępowania o udziele-
nie zamówienia na wykonanie zadania „Przebudowa i rozbudowa istniejącego bu-
dynku sióstr na pomieszczenia dla oddziału ginekologiczno – połoŜniczego”, 

6 dd) o treści: „podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXVIII/272/05 z dnia 29 grudnia 2005r. zatwierdzającej projekt zestawienia przy-
chodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej na 2006 rok”, 

7 f) o treści: „zapoznanie z informacją Burmistrza Krobi w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
powiatowi gostyńskiemu”, 

7 g) o treści: „zapoznanie z pismem firmy „ARCHIMEDIA” w sprawie aneksowania umowy na 
wykonanie dokumentacji. 

 
Propozycje zmian do porz ądku posiedzenia przyj ęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia z zaproponowanymi zmianami przyj ęto w wyniku głosowania: 5  gło-
sów  „za” . 
 
Ad. 4.  
Protokół Nr 134/06 z 6 czerwca 2006 r. przyj ęto w wyniku głosowania: 5 głosów za. 
 
Ad. 5a)  
Wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu w sprawie 
przyznania dotacji na wykonanie niezbędnych robót w budynkach szpitalnych w Poniecu i w Go-
styniu przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
 
Zarząd w wyniku głosowania - 4 głosy „za” przy 1 głosie „wstrzymuj ącym si ę” rozpatrzył 
wniosek negatywnie ze wzgl ędu na brak wolnych środków w bud Ŝecie. Jednocze śnie Za-
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rząd zaznaczył, Ŝe wniosek mo Ŝna ponownie rozpatrzy ć jesieni ą. Ponadto Zarz ąd postano-
wił wskaza ć Dyrektorowi SP ZOZ, Ŝe drobne remonty powinny by ć prowadzone ze środków 
uzyskanych z Narodowego Funduszu Zdrowia, a w przyp adku ich braku Dyrektor winien 
wyst ąpić do NFZ z wnioskiem o ich przyznanie.  
 
Odpowied ź przygotuje Wydział O światy i Spraw Społecznych na podpis Starosty.  
 
Ad. 5 b)  
Wnioski Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta 
Palka: 

� wniosek w sprawie przekazania w trwały zarząd nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
połoŜonej w Chwałkowie - działka gruntu nr 226/2, 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” - rozpatrzył wniosek pozytywnie. Kon-
sekwencj ą pozytywnego rozpatrzenia wniosku b ędzie podj ęcie stosownej uchwały.  

 
� wniosek w sprawie przyznania kwoty 23.500 zł na zakup wyposaŜenia do wyremontowa-

nych sal w budynku Pałacu, 
Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za” rozpatrzył wn iosek pozytywnie.  
 
Odpowied ź przygotuje Skarbnik Powiatu.  

 
� wniosek w sprawie dokonania zmian w planie wydatków na 2006 rok, 

Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za” rozpatrzył wn iosek pozytywnie.  
 
Odpowiedzi udzieli oraz stosownych zmian w bud Ŝecie dokona Skarbnik Powiatu. 
 

Ad. 5 c)  
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu oraz Komitetu Organizacyjnego Ob-
chodów 60 rocznicy powstania szkoły w sprawie pomocy finansowej na realizację zadań remonto-
wych przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
 
Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za” rozpatrzył wn iosek pozytywnie.  
 
Odpowiedzi udzieli oraz stosownych zmian w bud Ŝecie dokona Skarbnik Powiatu. 
 
Ad. 5 d)  
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie zwiększenia budŜetu 
na przeprojektowanie i dostosowanie instalacji sanitarnej, deszczowej oraz drenaŜu przedstawiła 
Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
 
Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za” postanowił pr zyznać kwot ę 3.000 zł ze wskaza-
niem, Ŝe środki te maj ą zostać przeznaczone na przeprojektowanie i dostosowanie i nstalacji 
deszczowej.  
 
Odpowiedzi udzieli oraz projektu stosownych zmian w  dokumentacji dokona Skarbnik Po-
wiatu. 
 
Ad. 5 e)  
Wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie dokonania zmian w planie 
budŜetów oraz zwiększenia budŜetu na 2006 r. przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
 
Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za” rozpatrzył wn iosek pozytywnie.  
 
Odpowiedzi udzieli oraz stosownych zmian w bud Ŝecie dokona Skarbnik Powiatu.  
 
Ad. 5 f)  
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Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu w sprawie zwiększenia budŜetu jed-
nostki o kwotę dofinansowania na realizację projektu „Wyrównać szanse - projekt aktywizacji za-
wodowej kobiet powiatu gostyńskiego” przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
 
Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za” rozpatrzył wn iosek pozytywnie.  
 
Odpowied ź przygotuje Skarbnik Powiatu . 
 
Ad. 5 g)  
Wniosek Kierownika Biura Promocji w sprawie przesunięć w budŜecie pomiędzy paragrafami 
przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
 
Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za” rozpatrzył wn iosek pozytywnie.   
 
Odpowiedzi udzieli oraz stosownych zmian w bud Ŝecie dokona Skarbnik Powiatu . 
 
Ad. 5 h)  
Wniosek Pani Liliany Siepa w sprawie umorzenia zadłuŜenia z tytułu czynszu przedstawiła Staro-
sta Pani ElŜbieta Palka. 
 
Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński poinformował, Ŝe Wydział ABG wystąpił w pismem do 
wnioskodawcy o przedstawienie zaświadczenia o zatrudnieniu oraz o osiąganych dochodach 
przez oboje małŜonków. Do dnia dzisiejszego nie wpłynęła Ŝadna odpowiedź od Państwa Siepa, w 
związku z czym Sekretarz zaproponował pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia do czasu 
uzyskania odpowiedzi na pismo Wydziału ABG.  
 
Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za” postanowił po zostawi ć wniosek bez 
rozpatrzenia do czasu dostarczenia przez wnioskodaw ców zaświadczenia o zatrudnieniu 
oraz osi ąganych dochodach.  
  
Odpowied ź przygotuje Wydział ABG. 
 
Ad. 5 i)  
Wniosek Stowarzyszenia Ośrodek Działań Ekologicznych „Jutrzenka” w Gostyniu w sprawie pod-
jęcia wspólnej akcji związanej ze „Sprzątaniem Świata” przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
 
Opinia Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska stanowi załącznik do protokołu. 
 
Zarząd w wyniku głosowania - 4 głosy „za” przy 1 głosie „wstrzymuj ącym si ę” postanowił 
udzieli ć odpowiedzi zgodnie z opini ą wydziału, i Ŝ Zarząd akceptuje pomysł, aby Stowarzy-
szenie wzi ęło udział w akcji „Sprz ątnie Świata”, a ze swej strony b ędzie inicjatyw ę wspierał 
działaniami zaproponowanymi przez Wydział OR.  
 
Odpowied ź przygotuje Wydział OR na podpis Starosty .  
 
Ad. 5 j)   
Wniosek Zarządu Koła Łowieckiego „Łowca” w Krobi w sprawie udzielenia wsparcia finansowego 
na zakup pucharów i organizację III Powiatowych Zawodów Strzeleckich Zarządów Kół Łowieckich 
Powiatu Gostyńskiego oraz przyjęcia honorowego patronatu nad zawodami przedstawiła Starosta 
Pani ElŜbieta Palka.  
 
Starosta poinformowała, Ŝe zgodnie z opinią Biura Promocji, środki na ten cel powinny zostać 
przekazane z budŜetu Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 
 
Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za” rozpatrzył wn iosek pozytywnie. Środki na or-
ganizacje zawodów maj ą zostać przekazane ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej przeznaczonych na reg ulacje populacji lisa na terenie 
powiatu.  
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Odpowiedzi udzieli Biuro Promocji w uzgodnieniu z W ydziałem Rolnictwa, Le śnictwa i 
Ochrony Środowiska.  
 
Ad. 5 k)  
Wniosek Towarzystwa Im. Hipolita Cegielskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej przy 
budowie pomnika Hipolita Cegielskiego oraz wyraŜenia zgody na uczestniczenie w Komitecie Bu-
dowy Pomnika przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” postanowił ud zieli ć odpowiedzi popieraj ącej 
inicjatyw ę budowy pomnika Hipolita Cegielskiego, ale ze wzgl ędu na brak środków nie 
moŜe udzieli ć wsparcia finansowego inicjatywie. Starosta dzi ękuje ponadto za propozycj ę 
uczestniczenia w Komitecie Budowy Pomnika, ale ze w zględu na nadmiar obowi ązków nie 
będzie mogła wesprze ć go sw ą osob ą.  
 
Odpowied ź przygotuje Biuro Promocji na podpis Starosty.  
 
Ad. 5 l)  
Wniosek Cechu Rzemiosł RóŜnych w Gostyniu oraz Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczo-
ści Powiatu Gostyńskiego w sprawie dofinansowania wyjazdu rzemieślników na targi rzemiosła 
meisterhaft w Dreźnie przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
 
Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za” postanowił za wrzeć umow ę promocyjn ą z Ce-
chem Rzemiosł Ró Ŝnych w Gostyniu i przeznaczy ć na ten cel 3.000 zł.  
 
Odpowiedzi udzieli oraz umow ę przygotuje Biuro Prmocji.  
 
Ad. 5 m)  
Wniosek Stowarzyszenia Kulturalnego Orkiestra Dęta Miasta i Gminy Gostyń w sprawie zakupu 
fletu poprzecznego na rzecz orkiestry przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” postanowił ro zpatrzy ć wniosek pozytywnie.  
Biuro Promocji zostało zobowi ązane do zakupu fletu do kwoty 1.500 zł oraz do przy gotowa-
nia projektu uchwały Zarz ądu Powiatu w sprawie przekazania darowizny na rzecz  Stowarzy-
szenia Kulturalnego Orkiestra D ęta Miasta i Gminy Gosty ń. 
 
Odpowiedzi udzieli Biuro Promocji. 
 
Ad. 6 a)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego Nr XXV/185/04 z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Gostyńskiego na lata 2005 - 2007 
przedstawiała Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
 
Starosta poinformowała, Ŝe w zadaniach z zakresu infrastruktury drogowej ostateczne kwoty inwe-
stycji ustalono w oparciu o wyniki przeprowadzonych przetargów. Zmiany dotyczą następujących 
inwestycji: 

a) Przebudowa drogi powiatowej Nr 4946P Zalesie – Koszkowo - wartość inwestycji zwiększy 
się o kwotę 61 000 zł. a jej całkowity koszt wyniesie 830 642 zł. 

b) ŚcieŜka rowerowa - droga Nr 4784 P - Kosowo - Siemowo - wartość inwestycji zwiększy się 
o kwotę 2 269 zł. a jej całkowity koszt wyniesie 420 427 zł. 

c) ŚcieŜka rowerowa - droga Nr 4908 P - Piaski - Borzęciczki - odc. ElŜbietków -  
Pogorzela - wartość inwestycji zmniejszy się o kwotę 6 608 zł, a jej całkowity koszt 
wyniesie 286 8210 zł. 

d) Budowa chodnika droga Nr 4947 P Gostyń Stary - Daleszyn - StęŜyca - wieś Daleszyn - w 
związku uzyskaniem pomocy finansowej z Gminy Gostyń w wysokości 30 000 zł wartość 
inwestycji zwiększy się o kwotę 30,000 zł. a jej całkowity koszt wyniesie 260 000 zł. 
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W części dotyczącej pomocy społecznej i ochrony zdrowia, w inwestycjach pn. Modernizacja 
SPZOZ w Gostyniu – w związku z opracowaniem kosztorysu inwestorskiego, obejmującego całość 
planowanych robót budowlanych, wartość inwestycji zwiększy się o kwotę 350 000 zł. Środki zo-
staną zabezpieczone z rezerwy inwestycyjnej. Ponadto dostosowanie obiektów DPS do standardu 
(toalety, łazienki, kuchnie podręczne) Dom Pomocy Społecznej w Zimnowodzie - zwiększa się nie-
zbędne nakłady inwestycyjne o 30 tys. zł poprzez przesuniecie kwoty z wydatków bieŜących. In-
westycja dotyczy zakupu pierwszego wyposaŜenia mieszkań grupowych w Bruczkowie. 
 
Uchwała Nr 135/1030/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego Nr XXV/185/04 z dnia 28 grudnia 
2004r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Gosty ń-
skiego na lata 2005 - 2007 została podj ęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za” 
 
Ad. 6 b)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego Nr XXIX/230/05 z dnia 2 czerwca 2005 r. w sprawie 
uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Gostyńskiego na lata 2005 - 2013 - projekt uchwały 
wnosi Etatowy Członek Zarządu przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
 
Starosta poinformowała, Ŝe zmiany w tej uchwale są identyczne jak w uchwale poprzedniej doty-
czącej Wieloletniego Planu Inwestycyjnego.  
Uwag nie zgłoszono.  
 
Uchwała Nr 135/1031/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego Nr XXIX/230/05 z dnia 2 czerwca 
2005 r. w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalneg o Powiatu Gosty ńskiego na lata 2005 
- 2013 została podj ęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 c)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmian budŜetu i w budŜecie powiatu na 2006 rok przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
 
Starosta poinformowała, Ŝe remont budynku szpitala będzie kosztował więcej niŜ wcześniej zapla-
nowano, tj. około 1.350.000 zł. Rezerwa inwestycyjna wynosiła 500.000 zł, z której 136.000 zł 
zostało przeznaczonych na przychodnię. Z pozostałej kwoty 350.000 zostanie przeznaczone na 
modernizację SP ZOZ w Gostyniu a kwota 14.000 zł pozostanie nadal w rezerwie inwestycyjnej.  
  
Uchwała Nr 135/1032/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie zmian bud Ŝetu i w bud Ŝecie powiatu na 2006 rok została podj ęta w wyniku gło-
sowania - 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 d)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie za-
ciągnięcia kredytu długoterminowego przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
 
Uwag nie zgłoszono.  
 
Uchwała Nr 135/1033/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie zaci ągni ęcia kredytu długoterminowego została podj ęta w wyniku głosowania - 5 
głosów „za”. 
 
Ad. 6 e)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie za-
ciągnięcia kredytu długoterminowego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej na finan-
sowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3909 P Gostyń - Stankowo” przedstawiła 
Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
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Uchwała Nr 135/1034/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie zaci ągni ęcia kredytu długoterminowego z Europejskiego Fundus zu Rozwoju Wsi 
Polskiej na finansowanie zadania pn. „Przebudowa dr ogi powiatowej Nr 3909 P Gosty ń - 
Stankowo” została podj ęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 f)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie za-
ciągnięcia kredytu długoterminowego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej (Zalesie - 
Koszkowo) przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono.  
 
Uchwała Nr 135/1035/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie zaci ągni ęcia kredytu długoterminowego z Europejskiego Fundus zu Rozwoju Wsi 
Polskiej (Zalesie - Koszkowo) została podj ęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 g)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie za-
ciągnięcia kredytu długoterminowego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej (Podrzecze 
- Grabonóg) przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono.  
 
Uchwała Nr 135/1036/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie zaci ągni ęcia kredytu długoterminowego z Europejskiego Fundus zu Rozwoju Wsi 
Polskiej (Podrzecze - Grabonóg) została podj ęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 h)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie za-
kresu i formy informacji o przebiegu wykonania budŜetu powiatu za I półrocze roku budŜetowego i 
przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Gostyniu przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono.  
 
Uchwała Nr 135/1037/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wy konania bud Ŝetu powiatu za I półrocze 
roku bud Ŝetowego i przebiegu wykonania planu finansowego Sam odzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu została podj ęta w wyniku głosowania - 5 głosów 
„za”. 
 
Ad. 6 i)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany uchwały Nr XLI/302/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie 
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, realizo-
wanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz 
wysokości kwot na poszczególne zadania - przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 135/1038/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwał Rady Powiatu Gosty ńskiego w 
sprawie zmiany uchwały Nr XLI/302/06 Rady Powiatu G osty ńskiego z dnia 29 marca 2006 r. 
w sprawie okre ślenia zada ń z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osó b niepełno-
sprawnych, realizowanych w ramach środków Pa ństwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych oraz wysoko ści kwot na poszczególne zadania została podj ęta w wy-
niku głosowania - 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 j)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie wy-
raŜenia zgody na nabycie ułamkowej części nieruchomości połoŜonych w Gostyniu przedstawiła 
Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono.  
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Uchwała Nr 135/1039/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie wyra Ŝenia zgody na nabycie ułamkowej cz ęści nieruchomo ści poło Ŝonych w Go-
styniu została podj ęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 k)  
Projekt uchwały w sprawie oddania w trwały zarząd nieruchomości na rzecz Domu Pomocy Spo-
łecznej w Chwałkowie przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
 
Uchwała jest konsekwencja rozpatrywanego wcześniej wniosku Dyrektora Domu Pomocy Spo-
łecznej w Chwałkowie - pkt. 5 b) 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 135/1040/06 w sprawie oddania w trwały z arząd nieruchomo ści na rzecz Domu 
Pomocy Społecznej w Chwałkowie została podj ęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 l)  
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno - pe-
dagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2006/2007 przedstawiła Sta-
rosta Pani ElŜbieta Palka. 
 
Starosta Pani ElŜbieta Palka poinformowała, Ŝe arkusze organizacyjne dwóch szkół - Zespół Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu oraz Zespół Szkół Specjalnych w Brzeziu - zostały w części zaopi-
niowane negatywnie. Stąd teŜ w uchwale Zarządu znalazł się zapis informujący, Ŝe arkusze tych 
dwóch szkół są zatwierdzane tylko w części zaopiniowanej pozytywnie przez Wielkopolskiego 
Kuratora Oświaty. 
 
Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za” pozytywnie zatwierdził arkusz organizacyjny Zespołu 
Szkół Zawodowych w Gostyniu. 
 
Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za” pozytywnie zatwierdził arkusz organizacyjny Zespołu 
Szkół Rolniczych w Grabonogu. 
 
Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za” pozytywnie zatwierdził arkusz organizacyjny Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi. 
 
Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za” pozytywnie zatwierdził arkusz organizacyjny Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli. 
 
Przedstawiając arkusz organizacyjny Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu Starosta po-
informowała, Ŝe błędy będące przyczyną negatywnej opinii kuratorium polegały na tym, ze zamiast 
„technologia informacyjna” wpisano „informatyka”, natomiast lekcje przypisano nauczycielom, któ-
rzy nie mają odpowiednich kwalifikacji do ich prowadzenia. Ponadto kuratorium zwróciło uwagę, Ŝe 
plan nauczania „klasy 0” wykazuje brak zgodności ze szkolnym planem nauczania nadesłanym ze 
zgłoszeniem wdraŜanej innowacji.  
 
Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za” pozytywnie zatwierdził arkusz organizacyjny Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w części zaopiniowanej pozytywnie przez Wielkopolskie 
Kuratorium Oświaty. 
 
Omawiając arkusz organizacyjny Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu Starosta poinformował, Ŝe 
kuratorium zaopiniowało negatywnie tę część arkusza, który dotyczy kwalifikacji nauczycieli - nie-
którzy z nich nie spełniają wszystkich wymogów do nauczania danego przedmiotu. 
  
Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za” pozytywnie zatwierdził arkusz organizacyjny Zespołu 
Szkół Specjalnych w Brzeziu w części zaopiniowanej pozytywnie przez Wielkopolskie Kuratorium 
Oświaty.  
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Uchwała Nr 135/1041/06 w sprawie zatwierdzenia arku szy organizacji szkół i poradni psy-
chologiczno - pedagogicznej prowadzonych przez Powi at Gosty ński w roku szkolnym 
2006/2007 została podj ęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”.  
 
 
Ad. 6 m)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie na-
dania Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Chwałkowie przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta 
Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 135/1042/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Chwałkowie została podj ęta w 
wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 n)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie na-
dania Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Chumiętakch przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta 
Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 135/1043/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Chumi ętakch została podj ęta w 
wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 o)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie na-
dania Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Rogowie przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 135/1044/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Rogowie została podj ęta w wy-
niku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 p)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie na-
dania Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Zimnowodzie przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta 
Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 135/1045/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Zimnowodzie została podj ęta w 
wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 q)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie na-
dania Statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Gostyniu przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta 
Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 135/1046/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zarz ądowi Dróg w Gostyniu została podj ęta w wy-
niku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 r)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie na-
dania Statutu Domowi Dziecka w Bodzewie przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
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Uchwała Nr 135/1047/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie nadania Statutu Domowi Dziecka w Bodzewie  została podj ęta w wyniku głosowa-
nia - 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 s)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie na-
dania Statutu Powiatowemu centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu przedstawiła Starosta Pani 
ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 135/1048/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomoc y Rodzinie w Gostyniu została 
podj ęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 t)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie na-
dania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Gostyniu przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta 
Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 135/1049/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urz ędowi Pracy w Gostyniu została podj ęta w wy-
niku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 u)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie na-
dania Statutu Powiatowemu Ośrodkowi Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu 
przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 135/1050/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie nadania Statutu Powiatowemu O środkowi Dokumentacji Geodezyjnej i Kartogra-
ficznej w Gostyniu została podj ęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 v)  
Projekt uchwały w sprawie wystąpienia do Przewodniczącego Rady Powiatu o nadanie wyróŜnie-
nia „ZasłuŜony dla Powiatu Gostyńskiego” przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 135/1051/06 w sprawie wyst ąpienia do Przewodnicz ącego Rady Powiatu Go-
styńskiego o nadanie wyró Ŝnienia „Zasłu Ŝony dla Powiatu Gosty ńskiego” została podj ęta w 
wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 w)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXVIII/269/05 Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywa-
cyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagro-
dzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre inne składniki 
wynagrodzenia w roku 2006 r. przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono.  
 
Uchwała Nr 135/1052/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/269/05 Rady Pow iatu Gosty ńskiego w sprawie ustale-
nia regulaminu okre ślającego wysoko ść oraz szczegółowe warunki przyznawania  nauczy-
cielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za waru nki pracy, szczegółowe warunki obli-
czania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadw ymiarowe i godziny dora źnych za-
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stępstw oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia w r oku 2006 r. została podj ęta w wyniku 
głosowania - 5 głosów „za”.  
 
 
 
Ad. 6 x)  
Projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 
2006 r. przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
 
Zastępca Naczelnika Wydziału Oświaty Pan Krzysztof Maćkowiak poinformował, Ŝe uchwała ta nie 
została jeszcze zaopiniowana przez związki zawodowe nauczycieli, ale nie sprzeciwia się to pod-
jęciu stosownej uchwały, gdyŜ opinia związków nie jest wiąŜąca dla decyzji Zarządu Powiatu.  
 
Uchwała Nr 135/1053/06 w sprawie planu dofinansowan ia form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w 2006 r. została podj ęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 y)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów w roku szkolnym 2006/2007, na 
wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych umoŜliwiających uzy-
skanie świadectwa dojrzałości oraz upowaŜnienia Zarządu Powiatu do zatwierdzenia projektu 
„Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Gostyńskiego” przedstawiła 
Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 135/1054/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie przyj ęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypend iów w roku szkol-
nym 2006/2007, na wyrównywanie szans edukacyjnych d la uczniów szkół ponadgimnazjal-
nych umo Ŝliwiaj ących uzyskanie świadectwa dojrzało ści oraz upowa Ŝnienia Zarz ądu Po-
wiatu do zatwierdzenia projektu „Stypendia dla uczn iów szkół ponadgimnazjalnych z terenu 
Powiatu Gosty ńskiego” została podj ęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 z)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów w roku akademickim 2006/2007, 
na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów oraz upowaŜnienia Zarządu Powiatu do za-
twierdzenia projektu „Stypendia dla studentów z terenu Powiatu Gostyńskiego” przedstawiła Sta-
rosta Pani ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono.  
 
Uchwała Nr 135/1055/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie przyj ęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypend iów w roku akade-
mickim 2006/2007, na wyrównywanie szans edukacyjnyc h dla studentów oraz upowa Ŝnienia 
Zarządu Powiatu do zatwierdzenia projektu „Stypendia dla  studentów z terenu Powiatu Go-
styńskiego” została podj ęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 aa)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie wy-
raŜenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego połoŜnego w Piaskach przedstawiła Starosta Pani 
ElŜbieta Palka.  
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 135/1056/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie wyra Ŝenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego poło Ŝnego w Piaskach została 
podj ęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 bb)  
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Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ob-
jęcia uczniów szkół ponadgimnazjalnych umoŜliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Borek Wlkp. programem stypendiów na wyrównywanie 
szans edukacyjnych przyznawanych w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyj-
nego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne”, finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków bu-
dŜetu państwa przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 135/1057/06 przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego w sprawie 
obj ęcia uczniów szkół ponadgimnazjalnych umo Ŝliwiaj ących uzyskanie świadectwa dojrza-
łości, dla których organem prowadz ącym jest Gmina Borek Wlkp. programem stypendiów 
na wyrównywanie szans edukacyjnych przyznawanych w ramach Działania 2.2 Zintegrowa-
nego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wy równywanie szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne”, finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz  ze środków bud Ŝetu państwa została podj ęta w wyniku głosowania – 5 
głosów „za”.  
 
Ad. 6 cc)  
Projekt uchwały w sprawie upowaŜnienia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie 
zadania „Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku sióstr na pomieszczenia dla oddziału gi-
nekologiczno – połoŜniczego przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono.  
 
Uchwała Nr 135/1058/06 w sprawie upowa Ŝnienia Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu do przeprowadz enia post ępowania o udzielenie za-
mówienia na wykonanie zadania „Przebudowa i rozbudo wa istniej ącego budynku sióstr na 
pomieszczenia dla oddziału ginekologiczno – poło Ŝniczego została podj ęta w wyniku gło-
sowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 dd)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXVIII/272/05 z dnia 29 grudnia 2005r. zatwierdzającej projekt zestawienia przychodów i wydat-
ków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 rok przedstawiła 
Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 1059/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVIII/272/05 z dnia 29 grudnia 2005r. zatwierdzaj ącej projekt zestawienia 
przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
na 2006 rok została podj ęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”.  
 
Ad. 7 a)  
Zarząd zapoznał się z informacją Ministerstwa Transportu - Departament Dróg i Transportu Drogo-
wego w sprawie nie uzyskania przez powiat dofinansowania zadania „Przebudowa drogi Gostyń - 
Pępowo”. 
 
Ad. 7 b)  
Zarząd zapoznał się z Informacją Wojewody Wielkopolskiego w sprawie decyzji Ministra Finansów 
o zwiększeniu planu dotacji celowej na rok 2006. 
 
Ad. 7 c)  
Zarząd zapoznał się z Informacją Naczelnika Wydziału Komunikacji w sprawie aktualnej sytuacji w 
przewozach pasaŜerskich na linii kolejowej Nr 366 Jarocin - Gostyń - Kąkolewo.  
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Zarząd postanowił skierować sprawę na sesję Rady Powiatu w dniu 28 czerwca 2006 r. Na sesję 
zostanie zaproszony przedstawiciel Departamentu Transportu Urzędu Marszałkowskiego w Po-
znaniu.  
Sprawą zajmie się Biuro Rady. 
 
Ad. 7 d)  
Zarząd zapoznał się z informacją Kierownika Biura Prawnego, Zamówień Publicznych i Inwestycji 
w sprawie remontu drogi gruntowej w Grabonogu w celu umoŜliwienia korzystania z niej jako drogi 
dojazdowej do projektowanego pawilonu szkolnego przy Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu. 
 
Ad. 7 e)  
Zarząd zapoznał się z opinią radcy prawnego w sprawie dyŜurów nocnych aptek na terenie Po-
wiatu Gostyńskiego.  
 
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych przygotuje - na podpis Starosty - odpowiedź w sprawie 
aptek w oparciu o opinię przedstawioną przez radcę prawnego.  
 
Ad. 7 f)  
Zarząd zapoznał się z informacją Burmistrza Krobi w sprawie udzielenia pomocy finansowej Po-
wiatowi Gostyńskiemu.  
 
Ad. 7 g)  
Zarząd zapoznał się z pismem firmy „ARCHIMEDIA” w sprawie aneksowania umowy na 
wykonanie dokumentacji pełnowymiarowej sali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących              
w Gostyniu.   
Starosta Pani ElŜbieta Palka poinformowała, Ŝe ze względu na przedłuŜającą się procedurą 
uzgodnienia trasy z właścicielami działek, przez które przechodzi projektowane przyłącze firma 
wnosi o przedłuŜenie terminu realizacji umowy do 30 czerwca 2006 roku. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za”- wyraził zgod ę na aneksowanie umowy.  
    
 Ad. 8 i 9)  
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Za-
rządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 10.  
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 135 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 

 
 Przewodnicz ąca Zarządu 
 Powiatu Gosty ńskiego 
 
 ElŜbieta Palka 
Członkowie Zarz ądu : 

1. Eugeniusz Bindrowski  ___________________ 

2. Marek Podyma   ___________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  ___________________ 

4. Stanisław Zaremba  ___________________ 

 

 

Protokołowała: 
ElŜbieta Mikstacka 


